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Sa
Sa
Sa
Di
Mi
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Di
Mi
Fr
Sa
Di
Do-So
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Do

Sa

Di

Mi

Fr

Sa

Vorbereitungsplan Riickrunde Saison 2016/17

Datum

07.01.

14.01.

21.01.

24.01.

25.01.

27.01.

28.01.

31.01.

01.02.

03.02.

04.02.

07.02.

09.02.-12.02.

15.02.

16.02.

18.02.

21.02.

22.02.

24.02.

25.02.

Anderungen vorbehalten!
Ab den Riickrundenstart findet noch bis zum 19. Spieltag Di/Mi/Fr Training statt!

Uhrzeit

13:30

17:00

13:00

18:30

18:30

18:30

14:00

18:30

18:30

18:30

14:00

18:30

18:30

18:30

14:00

18:30

18:30

18:30

14:00

Details

Vorrunde HKM in Jessen
FSV-Cup in Bad Schmiedeberg
Trainingsauftakt

Training

Training

Training

Spiel gegen Wartenburg
Training

Training

Training

Spiel gegen Dommitzsch / Finale HKM
Training

Trainingslager in Polen
Training

Training

Nachholspiel (14. Spieltag)
gegen Grafenhainichen

Training
Training
Training

16. Spieltag gegen Friedersdorf



